Tovarnisko aktiviran akumulator 12N5.5-3B (FA) SLA

Ime

APRILIA

APRILIA

APRILIA

GILERA

PIAGGIO/VESPA

PIAGGIO/VESPA

PIAGGIO/VESPA

PIAGGIO/VESPA

YAMAHA

YAMAHA

Prostornina

125

125

125

350

50

125

150

200

125

350

Model

Tuareg Rall
125

RX 125
(<1993)

ETX 125

Dakota 350

PK 50

PX125

PX 150

PX 200

YZF-R 125

RD 350 YPVS

Leto

izdelave

1989-1992

1990-1993

1998-2001

1987-1987

1984-1987

1981-1984

1981-1985

1982-1995

2008-2013

1980-1985

Skupina
BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarniSko aktivirani

akumulatorji BS SLA

BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarniSko aktivirani
akumulatorji BS SLA

BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarnisSko aktivirani
akumulatorji BS SLA

BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarnisSko aktivirani
akumulatorji BS SLA

BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarniSko aktivirani
akumulatorji BS SLA

BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarniSko aktivirani
akumulatorji BS SLA

BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarniSko aktivirani
akumulatorji BS SLA

BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarniSko aktivirani
akumulatorji BS SLA

BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarniSko aktivirani
akumulatorji BS SLA

BS-BATTERY Factory activated (SLA), TovarniSko aktivirani
akumulatorji BS SLA

Opis


https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/aprilia/125/tuareg-rally-125/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/aprilia/125/tuareg-rally-125/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/aprilia/125/rx-125-1993/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/aprilia/125/rx-125-1993/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/aprilia/125/etx-125/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/gilera/350/dakota-350/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/piaggio-vespa/50/pk-50/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/piaggio-vespa/125/px-125/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/piaggio-vespa/150/px-150/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/piaggio-vespa/200/px-200/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/yamaha/125/yzf-r-125/?feed_filter_warning=1
https://www.motonet.si/e-trgovina/motorno-kolo/yamaha/350/rd-350-ypvs/?feed_filter_warning=1

